

جنگنده روسی هواپیمای

جاسوسی آمریکا را رهگیری کرد



خبرنگار شبکه سی‌ان‌ان آمریکا اعلام کرد یک فروند جنگنده سوخو ۳۵ روسیه در پرواز بر فراز دریای مدیترانه، هواپیمای جاسوسی P۸ آمریکا را رهگیری کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از سی‌ان‌ان، رایان برون، خبرنگار امنیت ملی این شبکه خبری در پیامی توییت‌ری اعلام کرد که نیروی دریایی آمریکا می‌گوید یک فروندجنگنده سوخو ۳۵ روسیه هنگام پرواز بر فراز دریای مدیترانه عملیات رهگیری ناامنی را علیه هواپیمای جاسوسی P۸ آمریکا انجام داد. نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد هواپیمای روسی مانور معکوس با سرعت بالایی را به طور مستقیم در مقابل هواپیمای آمریکاییP۸ انجام داده‌است. نیروی دریایی آمریکا عملیات این جنگنده روسی را "مانوری بر قدرت" توصیف کرده که در فاصله ۲۵ پایی و در مقابل P۸ص ورت گرفته و باعث بروز تلام در آن شده‌ است.

اتحادیه عرب درباره

سوءاستفاده رژیم صهیونیستی از بحران کرونا هشدار داد

اتحادیه عرب با صدور بیانیه‌ای به تشریح سوءاستفاده رژیم صهیونیستی از وضعیت کنونی برای پیش بردن برنامه‌هایش پرداخت و از جامعه جهانی خواست جلوی این اقدامات را بگیرد. به گزارش فارس، اتحادیه عرب با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، ادامه سیاست‌ها و اقدامات رژیم صهیونیستی مانند تخریب، آوارگی، بازداشت و هدف گرفتن مراکز بهداشتی بر اراضی اشغالی فلسطین چیزی جز تضعیف تلاش‌های تشکیلات خودگردان برای مقابله با کرونا نیست. بر اساس گزارش خبرگزاری «صفا»، اتحادیه عرب در ادامه درباره اوضاع اقتصادی، اجتماعی و انسانی در اراضی اشغالی فلسطین به دلیل اقدامات رژیم صهیونیستی در سایه شیوع کرونا هشدار داد. در ادامه این بیانیه از جامعه بین‌الملل و سازمان ملل خواسته‌شده با احمال فشار بر رژیم صهیونیستی جلوی هر اقدامی که منجر به متشنج شدن بیشتر وضعیت می‌شود فورا گرفته شود.

اتحادیه عرب همچنین خواستار پایان سوءاستفاده رژیم اشغالگر از وضعیت کنونی برای توسعه شهرک‌سازی، الحاق اراضی بیشتر در کرانه باختری محکم کردن سیطره بر ساکنان قدس، تکمیل عملیات پاکسازی نژادی علیه فلسطینی‌ها در اغوار تهدید زندگی کارگران و اسرای عرب و فلسطینی در زندان‌های این رژیم شد.

در این بیانیه آمده است: مقامات رژیم اشغالگر سیاست اعمال تعمدی و کند بودن در تهیه الزامات در پیش گرفته و علاوه بر آن مانع از اقدامات طرف‌های رسمی و مردمی فلسطینی در قدس و اطراف آن برای مقابله با کرونا می‌شود.

اتحادیه عرب در پایان بار دیگر خواستار اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی برای تهیه نیازهای ضروری فلسطینی‌ها و رساندن کمک‌های لازم برای مقابله با کرونا شد.

کشف جسد ۴۴ عضو بوکو حرام در زندانی در چاد

دلاستانی کل چاد از پیدا شدن جسد ۴۴ عضو گروه تروریستی «بوکو حرام» در زندانی در این کشور خبر داد. به گزارش فارس، دلاستانی کل چاد اعلام کرد که اجساد ۴۴ زندانی بوکو حرام در سلول‌های زندانی در این کشور پیدا شده‌است و احتمال آن می‌رود که این افراد خودکشی کرده باشند. «یوسف تام» یکی از مسئولان دلاستانی کل چاد گفت که نتایج کالبد شکافی جسد چهار نفر از این زندانیان نشان می‌دهد که علت مرگ آن‌ها مسمومیت با خوردن سم بوده‌ است.

به نوشته روزنامه «رای‌لیوم»، مرگ این زندانیان طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه گذشته اتفاق افتاده و هنوز چگونگی دستیابی این زندانیان به سم در زندان مشخص نیست. تام همچنین گفت که ۱۴ نفر از زندانیان دیگر که مسموم شده بودند از مرگ نجات یافتند که درباره این افراد اقدامات قانونی صورت خواهد گرفت. زندانیان بوکو حرام در جریان عملیات چاد علیه این گروه تروریستی که شخص رئیس‌جمهور این کشور آن را رهبری می‌کرد، بازداشت شده‌اند.دولت چاد اخیرا پاکسازی این کشور از عناصر بوکو حرام را اعلام کرده‌بود. «عمر یایا حسین» سخنگوی دولت چاد گفت که در عملیات اخیر ارتش این کشور علیه بوکو حرام موسوم به «خشم‌خوا» حتی یک عنصر واحد از بوکو حرام در خاک چاد باقی نمانده‌ است.

چاد ۲۱ مارس گذشته را واکنش به کشته شدن ۹۸ سرباز ارتش این کشور در حمله بوکو حرام به شهر «بوما» در ایالت دریاچه چاد، عملیات «خشم بوما» را آغاز کرد. از سال ۲۰۰۹ عملیات‌های تروریستی بوکو حرام باعث کشته شدن بیش از ۲۰ هزار نفر و آوارگی میلیون‌ها نفر در نیجریه شده‌ است. بوکو حرام همچنین از سال ۲۰۱۵ اجرای عملیات‌های تروریستی در کشورهای همسایه نیجریه همانند کامرون، چاد و نیجر را آغاز کرد که در نتیجه آن حملات این گروه در کشورهای حاشیه دریاچه چاد بیش از دو هزار نفر کشته شدند.

بوکو حرام یک گروه تروریستی است که ژانویه ۲۰۰۲ در نیجریه اعلام موجودیت کرد و مدعی اجرای «شریعت اسلامی» در سراسر ایالت‌های این کشور است. این گروه تروریستی در مارس ۲۰۱۵ ارتباط خود با گروه تروریستی داعش را اعلام کرد.

بین الملل



مدعی استقرار آتش بس در یمن به دلیل شیوع ویروس کرونا شده بودند، اما در عمل حتی یک روز هم از بمباران این کشور دست برنداشته‌ اند. پیشتر نشریه تحلیلی آمریکایی گلوبالیست نوشت نبرد سعودی‌ها در یمن که تاکنون بیش از پنج سال طول کشیده، موجب کشته شدن بیش از ۱۰۰ هزار یمنی شده و از جمعیت ۳۰ میلیونی این کشور، ۲۰ میلیون نفر نیازمند مواد غذایی، دارو و آب آشامیدنی سالم هستند.

بیش از ۲ میلیون کودک یمنی نیز به شدت از سوء تغذیه رنج می‌برند و حدود یک میلیون نفر از آن‌ها به بیماری وبا و سایر امراض مبتلا شده و امید چندانی به درمان آن‌ها نیست.

موسوی در نشست خبری:

نیروهای بیگانه به صورت نامشروع در منطقه ما هستند

آمادگی مذاکره مجدد با آمریکایی‌ها را نداریم



هشدار و تذکر دهند.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: ما از این حضور با هر نیتی که وارد این منطقه شدند، اپراز ناخرسندی و نارضایتی می‌کنیم و امیدواریم مجاب شوند که هر چه زودتر منطقه ما را ترک کنند.

موسوی در پاسخ به سوال دیگری درباره اینکه آیا کشتی در خلیج فارس توقیف شده؟ گفت: نیروی دریای ایران کشت‌های معمول دارد و اگر به مواردی مشکوک شود با آن‌ها صحبت و طبق قانون و مقررات و حقوقی که داریم با آن‌ها گفتگو می‌شود و احتمالا سوء تفاهمی بوده که برطرف شده و بحث توقیف نبوده است.

درباره انتخاب نخست‌وزیر و اعضای کابینه در عراق با ایران

مشورت نمی‌شود

او درباره شرایط کنونی عراق و اینکه آیا الکاظمی مستقیم یا غیرمستقیم درباره لیست وزرا با ایران مشورتی داشته، گفت: موضوع انتخاب نخست‌وزیری در عراق و روندهای داخلی مسئله داخلی عراق است و ملت و دولت عراق رشید و بالغ هستند که برای شرایط سیاسی و سرنوشت خود تصمیم خواهند گرفت. ایران با توجه به دوستانی که در عراق دارد و احساس کردیم اگر بتوانیم برای نزدیک کردن دیدگاه‌ها کمک کنیم اگر از ما خواسته شود، طبیعتا مشورت‌های لازم را می‌دهیم.

موسوی تصریح کرد: با ایران در خصوص انتخاب نخست‌وزیر و اعضای کابینه طبیعتا مشورت نمی‌شود و ما هم علاقه‌ای به دخالت در این امور نداریم و دولت و ملت عراق را در این زمینه به اندازه کافی بالغ و رشید می‌دانیم که سرنوشت خود را در دست بگیرند.

کره شمالی به وجود کرونا در این کشور اعتراف کرد

تاکید مقامات کره شمالی بر مبتلا نشدن هیچ یک از مردم این کشور به ویروس کرونا، از ژانویه (۱۰ دی ۱۳۹۸) تاکنون بیش از ۲۰ نفر در این کشور با علایم مشکوک جان دادند.

به نوشته این روزنامه، مقامات کره شمالی از افشای آمار کسانى که در قرنطینه هستند و یا با علایم مربوط به کرونا جان باختند، خودداری می‌کنند.

ظاهرا یک مقام عالیرتبه دولتی کره شمالی به روزنامه "ان کی" گفته بود: آمار مقرر مرکزی کنترل بیماری این کشور نشان می‌دهد، از ژانویه تا کنون ۲۳ نفر به علت ذات‌الریه جان باختند.

درواقع، این آمار مربوط به کسانی است که پس از تب بالا و مشکلات تنفسی جان دادند.

این مقام کره شمالی با اعلام اینکه به استثنای پیونگ یانگ و هاتجو، بقیه مناطق کره شمالی در مرز چین، مرکز شیوع کرونا، واقع شده‌ اند اظهار داشت: در مجموع، ۸۲ نفر نیز که دارای علایم مشابه هستند، در قرنطینه به سر می‌برند که برخی از آنها پس از کاهش علایم مرخص شدند اما، تعداد افراد بیمار در حال افزایش است.

تظاهرات صهیونیست‌ها در تل آویو در پی بن بست سیاسی

بیش از ۲ هزار صهیونیست عصبانی با تجمع در یکی از میدان‌های تل آویو علیه فساد جاری در رژیم صهیونیستی شعار دادند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از تایمز آو اسرائیل، بیش از ۲ هزار صهیونیست با اجتماع در یکی از میدان‌های اصلی تل آویو نسبت وضعیت موجود سیاسی در اراضی اشغالی و همچنین فساد گسترده بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم تظاهرات کردند.

براساس تصاویر منتشر شده معترضان فاصله مناسب فیزیکی را هم رعایت کردند.

هزاران معترض صهیونیستی در میدان رایین در تل آویو جمع شدند و علیه نتانیاهو شعار دادند.

یائیر لاپید، یکی از چهره‌های سیاسی رژیم صهیونیستی و همچنین از مخالفان سرسخت نتانیاهو و بنی گانتز طی سخنانی اعتراض آمیز، نتانیاهو را به نابودی دموکراسی در رژیم صهیونیستی متهم کرد.

وی گانتز را هم به همکاری نتانیاهو در این نابودی متهم کرد.

وی ادعای نتانیاهو مبنی بر مبارزه با فساد را مضحک خواند و تاکید کرد که نخست‌وزیر خود بخشی از فساد گسترده در کابینه است.

گفتنی است، انتخابات سوم هم در رژیم صهیونیستی برگزار شد اما بن بست سیاسی همچنان در اراضی اشغالی حکمفرما است. زمزمه‌های انتخابات چهارم همزمان با عدم موفقیت در تشکیل کابینه ائتلافی به گوش می‌رسد.

موج جدید توحش رژیم سعودی در کشتار مردم بی دفاع یمن

رژیم سعودی علی رغم آتش بس اعلام شده در یمن اقدام به بمباران گسترده مردم بی دفاع این کشور کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رژیم سعودی علی رغم آتش بس اعلام شده در یمن اقدام به بمباران گسترده مردم بی دفاع این کشور کرد.

بر این اساس، یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مردمی یمن در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: رژیم سعودی علی رغم اعلام آتش بس، در شبانه روز گذشته ۳۰ بار استان مارب و الجوف را بمباران هوایی کرد.

موج جدید توحش رژیم سعودی در حالی رخ می‌دهد که پیش‌تر مقامات سعودی با آتش بس پیشنهادی سازمان ملل در یمن موافقت کرده بودند. متجاوزان سعودی

یک منبع امنیتی

رهبر داعش، در عراق است



یک منبع امنیتی از اطلاعاتی پرده برداشت که حکایت از حضور ابو ابراهیم القریشی، سرکرده جدید داعش در داخل عراق دارد.

به گزارش ایسنا، به نقل از المعلومه، این منبع گفت، یک تیم مشترک از آمریکا و عراق از فوریه گذشته برای شناسایی هویت ابو ابراهیم القریشی، نمی‌توان کاملاً آنها را وی ادامه داد: اطلاعات قطعی حکایت از این دارد که القریشی در داخل عراق است و فقط تعداد بسیار کمی از سرکرده‌های داعش ظاهر و قیافه او را می‌شناسند.

این منبع خاطرنشان کرد: طبق معیارهای سازمان اطلاعات عراق، هر یک از گزارش‌هایی که به هویت سرکرده داعش اشاره داشته‌اند، نمی‌توان کاملاً آنها را پذیرفت و آنها را واقعی به حساب آورد. کسانی هستند که تاکید می‌کنند سرکرده داعش همان امیر عبدالرحمن المولی است. برخی دیگر می‌گویند که او عبدا.. العفری یکی از اعضای مجلس شورای داعش و از سرکرده‌های برجسته داعش است که از زمان آزادسازی موصل در سال ۲۰۱۷ ناپدید شد. افرادی نیز از شخصیت سومی سخن به میان می‌آورند که نامش ابو محمد الهاشمی یکی از مسئولان شرعی داعش است.

این منبع عنوان داشت: داعش زنجیره عملیاتی در این ماه و در آخرین هفته از مارس گذشته انجام داد که حکایت از این دارند سرکردگی جدید آن توانسته است با نیروهای باقی مانده داعش که بعد از رانده شدن از آخرین محل حضور خود در عراق متفرق و پراکنده شدند، ارتباط برقرار کند. این حملات ساختاری سازمان یافته از نظر زمانی و حتی موضوع مورد هدف دارند. وی ادامه داد: این حملات اثرگذار نیستند و عبارت از انفجار بمب‌ها یا حمله به یک مرکز نظامی یا ایست بازرسی با تفنگ‌های سبک و سپس فرار از مکان یا حمله به عشایر و روستاهایی است که به نیروهای عراقی علیه داعش کمک کرده بودند.

نیروهای امنیتی در حال حاضر به صورت حرفه‌ای تر برای ترسیم نقشه حملات اخیر و مناطق احتمالی حرکت تروریست‌ها و افزایش دریافت اطلاعات از شهروندان و بازنگری‌های میدانی در بسیاری از شهرها به ویژه در کرکوک، صلاح الدین، صحرای الحضر، کوه‌های مخمور، زمار و زنجیره کوه‌های حمربن در شمال عراق هستند.

پس از کشته شدن سید ابوبکر البغدادی سرکرده سابق داعش، این گروه تروریستی با ابو ابراهیم القریشی اعلام بیعت کرد.

آزمایش تانک آرمانا روسیه

در سوریه

وزیر صنعت و تجارت روسیه از آزمایش تانک جدید «تی-۱۴ آرمانا» در سوریه خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک عربی، دنیس ماتنوروف، وزیر صنعت و تجارت روسیه اعلام کرد تانک جدید تی-۱۴ آرمانا در سوریه آزمایش شد.

این مقام روس گفت: به منظور بررسی نقوص تانک‌های آرمانا در شرایطی جنگی این تانک‌ها به سوریه اعزام شد و در نواحی تنش این کشور آزمایش شد. این تانک‌ها در سوریه به دقت آزمایش شده است.

پس از رفع نقص‌هایش، این تانک‌ها در اختیار ارتش روسیه نیز قرار خواهد گرفت. ماتنوروف اظهار داشت این تانک‌ها در سال ۲۰۲۱ به ارتش روسیه تحویل داده می‌شود.

از آنجا مخازن تی-۱۴ بسیار گران است امکان تست‌های اضافی در روسیه وجود ندارد.

او توضیح داد: این مخزن از لحاظ فنی پیشرفته و مجهز به جدیدترین فناوری است؛ کاملاً الکترونیکی بوده و با در نظر گرفتن الزامات ارائه شده از سوی مشتری اصلی -وزارت دفاع- از طراحی ویژه‌ای هم برخوردار است.

این مقام اعلام کرد با افزایش تولید و درخواست مشتری‌ها احتمال کاهش بهای آن وجود دارد. او اشاره به به بهای این تانک و هزینه تمام شده آن نکرد.

خبرگزاری رویترز از ستول گزارش داد که مقام‌های کره شمالی سرانجام بعد از ماه‌ها تکذیب اخبار مبنی بر وجود ویروس کرنا در کشورشان، از تکذیبیه‌ها دست برداشته و به وجود این ویروس مرگبار در کشورشان اعتراف کردند.

براساس این گزارش، چند مقام رسمی کره شمالی در نطق عمومی اعلام کردند که به رغم بسته بودن مرزهای زمینی و هوایی این کشور ویروس کرونا از اواخر ماه مارس (۱۰ روز اول فروردین) به این سو وارد این کشور شد.

این مقامات در جمع مقامات چند سازمان نظارتی کشورشان گفتند که به رغم رعایت کامل تدابیر امنیت بهداشتی در نقاط مرزی مدتی است که ویروس کووید-۱۹- از راه های غیر محسوس وارد کشور شده و برخی مناطق مرزی کشور را آلوده کرده است.

این مقامات بدون اشاره به تعداد مبتلایان و با فوٹی‌های احتمالی به این بیماری مرگبار، از پیونگ یانگ پایتخت و استان‌های «هوآنگانه

ظریف با بشار اسد و ولید معلم دیدار کرد

وزیر امور خارجه ظهر روز گذشته با رئیس‌جمهور و وزیر امورخارجه سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «محمد جواد ظریف» که به منظور دیدار با مقامات سوریه به دمشق سفر کرده است، با «بشار الاسد» رئیس‌جمهور سوریه دیدار کرد. همچنین وزیر امور خارجه با معاون نخست‌وزیر و همتای سوری خود، «ولید المعلم» دیدار کرد و درخصوص موضوعات مختلف به گفت‌وگو پرداخت.

